
5a Giornata attività di propaganda Vicenza Foglio n. 1
26/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 25/05/2008 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 DALLA VIA ELISABETTA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:50.0
3 MACULAN MARTA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:49.0
4 BENEDETTI GIULIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0
5 NANTO EMMA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:46.0
6 POZZAN CHIARA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 TOVO ANGELICA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:40.0
3 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0
4 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.0
5 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0
6 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.0
7 PERON ALIDA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 25/05/2008 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
1 COSTA MANUEL 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:51.0
2 DE ZANE FEDERICO 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:46.0
3 DALLA VIA GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.0
4 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
5 APRILE DAVID 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:43.0
6 BROCCARDO THOMAS 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:46.0
7 RENNA MATTIA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 AMBROSI ANDREA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0
2 PADRIN FILIPPO 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:39.0
3 SEGATO DAVIDE 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:38.0
4 BRESSAN MARCO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0
5 FRENDE NICOLAS 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:37.0
6 BINOTTO SIMONE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.0
7 ROSA ANDREA 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:39.0

Serie n° 2 di 4
1 SCATASTA DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.0
2 BRAZZALE ANTONIO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.0
3 MARCHETTO DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.0
4 RIZZI LORENZO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0
5 BATTILANA FILIPPO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:33.0
6 BUSATO STEFANO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:35.0
7 VANZAN SERGIO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.0
8 VENDRAMIN EUGENIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0

Serie n° 1 di 4
1 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.0
2 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
3 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.0
4 GASPARINI MATTEO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:21.0
5 CECCON THOMAS 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:25.0
6 ZAUSA ANDREA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.0
7 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
8 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
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5a Giornata attività di propaganda Vicenza Foglio n. 2
26/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Stile - P2 F Serie Domenica 25/05/2008 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 SEBELLIN ELENA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.0
2 D'AGOSTINO GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.0
3 SIMONETTI VERONICA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.0
4 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:10.0
5 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.0
6 BONOMO ILARIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:15.0
7 ZILIO GIORGIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.0
8 MALUCELLO LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.0

Serie n° 1 di 2
1 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:02.0
2 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0
3 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:55.0
4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:53.0
5 NOVELLO KATIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:54.0
6 BAGGIO LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0
7 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0
8 DANZO CRISTIANA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:03.0

50 Rana - Stile - P2 M Serie Domenica 25/05/2008 ore 16:10

Serie n° 5 di 5
3 MEYER BENJAMIN 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.0
4 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:05.0
5 BEDIN MANFREDI 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.0
6 SANTACATTARINA MATTEO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.0

Serie n° 4 di 5
2 CARVISIGLIA FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:04.0
3 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:04.0
4 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.0
5 TOLIO LORENZO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.0
6 GRAZIANI ANDREA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:04.0

Serie n° 3 di 5
1 FRASSON ALESSANDRO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.0
2 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:02.0
3 ROSSI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0
4 ACERBI PIETRO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.0
5 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
6 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:01.0
7 DE ROSII MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.0
8 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:03.0

Serie n° 2 di 5
1 ORSANELLI ANDREA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0
2 SIGNORATO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:57.0
3 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.0
4 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.0
5 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.0
6 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:55.5
7 FAVERO LEONARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:57.0
8 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:58.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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5a Giornata attività di propaganda Vicenza Foglio n. 3
26/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:53.0
2 CHAJARI OTHMAN 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:53.0
3 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.0
4 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.0
5 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.0
6 PEGORARO EMANUELE 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:53.0
7 MERIDIO MATTIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:53.0
8 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.0

100 Misti - P3 F Serie Domenica 25/05/2008 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
1 ACANFORA MARIA ANTONIETTA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:00.0
2 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:30.0
3 SERRAGLIO MAYA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 02:20.0
4 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:08.0
5 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 02:20.0
6 CALDIERARO TABATA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:23.0
7 PILATONE ALICE 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:53.0

Serie n° 2 di 3
1 SCALZOTTO ALICE 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:06.0
2 BERLATO CATIA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:02.0
3 TOMBOLAN KATIA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:00.0
4 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
5 OSSATO VIVIANA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
6 MARCHETTO GAIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:02.0
7 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:04.0
8 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:07.0

Serie n° 1 di 3
1 TOSIN BEATRICE 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:54.0
2 BENVEGNÙ SILVIA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:52.0
3 PAULETTO VITTORIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:50.0
4 ZAPPIA ELISA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:50.0
5 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:50.0
6 BOCCALEONI GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:51.0
7 TENTI LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:52.0
8 CAVEDON CATERINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0

100 Misti - P3 M Serie Domenica 25/05/2008 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:16.0
2 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 02:08.0
3 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
4 AGRICOLA FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:50.0
5 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:53.0
6 GASPAROTTO WALTER 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:07.0
7 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata attività di propaganda Vicenza Foglio n. 4
26/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 25/05/2008 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
2 BENEDETTI GIULIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0
3 PERON ALIDA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
4 FABRIS NICOL 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0
5 TOVO ANGELICA 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:39.0
6 MACULAN MARTA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0
7 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.0

Serie n° 2 di 3
1 POZZAN CHIARA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:36.5
2 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0
3 CATELAN ALESSIA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.7
4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.8
5 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.0
6 ROSSI ANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.0
7 SCAPIN LAURA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0

Serie n° 1 di 3
1 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.0
2 DAL SANTO GIADA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.7
3 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.0
4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:25.0
5 NANTO EMMA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:27.0
6 DALLA VIA ELISABETTA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.5
7 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
8 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 25/05/2008 ore 16:50

Serie n° 7 di 7
2 ABOU TABL MONIB 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.0
3 VIOLI ANDREA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.0
4 BRESSAN MARCO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
5 COSTA PIERO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.0
6 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.0

Serie n° 6 di 7
2 DALLA VIA GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.0
3 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
4 BALLOTTA KEVIN 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:38.0
5 REPELE ALESSANDRO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.0
6 FABRIS ALBERTO 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:40.0

Serie n° 5 di 7
1 BUSATO STEFANO 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:36.9
2 FELTRIN ALBERTO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0
3 AMBROSI ANDREA 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:35.6
4 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.0
5 MOLINARI FILIPPO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:35.0
6 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0
7 CREAZZO PIETRO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.0
8 BOZZETTO CHRISTOPHER 2002 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:37.6

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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5a Giornata attività di propaganda Vicenza Foglio n. 5
26/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 ROI MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.0
2 CASAROTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.0
3 BROCCARDO THOMAS 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:32.7
4 COSTA MANUEL 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.9
5 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:32.0
6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.0
7 SEGATO DAVIDE 2001 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:34.0
8 RENNA MATTIA 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.6

Serie n° 3 di 7
1 COGNONATO ERMANNO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.0
2 DE ZANE FEDERICO 2001 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.6
3 RIZZI LORENZO 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
4 BATTILANA FILIPPO 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:30.0
5 MARCHETTO DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.0
6 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
7 APRILE DAVID 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.0
8 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0

Serie n° 2 di 7
1 PADRIN FILIPPO 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.5
2 FRENDE NICOLAS 2001 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.3
3 SCATASTA DAVIDE 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.0
4 BRAZZALE ANTONIO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.0
5 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:29.0
6 ROSA ANDREA 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:29.0
7 NASCINGUERRA ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.5
8 VANZAN SERGIO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:30.0

Serie n° 1 di 7
1 ZAUSA ANDREA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.0
2 CECCON THOMAS 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:25.0
3 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:23.0
4 GASPARINI MATTEO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:21.0
5 CARDITO NICOLÒ 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:22.0
6 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.0
7 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.0
8 BINOTTO SIMONE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 25/05/2008 ore 17:00

Serie n° 4 di 4
2 FORNER ALESSIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0
3 TRESTINI VITTORIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0
4 SANTACATTERINA ROSITA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:25.0
5 PONTINI ANNA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:40.0
6 PILATI CAMILLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0
7 GIURIATO GIADA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 GUGLIELMI SARA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:23.0
2 ARDUIN GINEVRA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0
3 GIACCOBBE ELENA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0
4 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:15.0
5 D'AGOSTINO GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.0
6 SEBELLIN ELENA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.0
7 MALUCELLO LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata attività di propaganda Vicenza Foglio n. 6
26/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 SIMONETTI VERONICA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.0
2 BONOMO ILARIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.0
3 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0
4 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
5 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
6 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.0
7 ZILIO GIORGIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.0
8 SANTONI MATILDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:15.0

Serie n° 1 di 4
1 BAGGIO LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0
2 PERIPOLLI CHIARA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:58.0
3 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0
4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.0
5 NOVELLO KATIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.0
6 DANZO CRISTIANA 2000 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:58.0
7 TIZIAN EUGENIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.0
8 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 25/05/2008 ore 17:10

Serie n° 5 di 5
2 TOLIO LORENZO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.0
3 ADAMI GIOVANNI 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:05.0
4 BEDIN MANFREDI 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.0
5 SANTACATTARINA MATTEO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.0
6 ORSANELLI ANDREA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.0

Serie n° 4 di 5
2 GRAZIANI ANDREA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.0
3 MEYER BENJAMIN 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.0
4 CARVISIGLIA FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:01.0
6 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.0
7 FRASSON ALESSANDRO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:02.0

Serie n° 3 di 5
1 GARIONI MARCO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
2 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
3 MERIDIO MATTIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.0
4 SIGNORATO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.0
5 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.0
6 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.0
7 CHAJARI OTHMAN 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
8 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0

Serie n° 2 di 5
1 FAVERO LEONARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:56.3
2 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.0
3 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.0
4 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.9
5 ROSSI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.0
6 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.0
7 ACERBI PIETRO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.0
8 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:57.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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5a Giornata attività di propaganda Vicenza Foglio n. 7
26/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 FELTRIN NICOLO' 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.0
2 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.0
3 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.0
4 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.0
5 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.0
6 PEGORARO EMANUELE 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:51.0
7 DE ROSII MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:52.0
8 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:54.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 25/05/2008 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
2 RANIERO EMMA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:05.0
3 UDERZO CATERINA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 01:01.0
4 COVOLO VERONICA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
5 BERTOLDI CHIARA 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
6 CALDIERARO TABATA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.0
7 PILATONE ALICE 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.4

Serie n° 3 di 4
2 DI BENEDETTO MARTINA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.2
3 OSSATO VIVIANA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.0
4 CAVEDON CATERINA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.0
5 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.0
6 SCALZOTTO ALICE 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:55.0
7 DE MEDA MATILDE 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 2 di 4
1 SERRAGLIO MAYA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.0
2 ACANFORA MARIA ANTONIETTA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:52.1
3 RADOSSI VITTORIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.0
4 MARCHETTO GAIA 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:49.9
5 DE CHINO ANNA 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
6 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:52.0
7 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.0
8 TOMBOLAN KATIA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:54.2

Serie n° 1 di 4
1 TENTI LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:47.0
2 BERLATO CATIA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:44.0
3 ZAPPIA ELISA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.9
4 BENVEGNÙ SILVIA 1999 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:42.0
5 PAULETTO VITTORIA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:43.0
6 BOCCALEONI GIADA 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.0
7 TOSIN BEATRICE 1998 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:47.0
8 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata attività di propaganda Vicenza Foglio n. 8
26/01/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 25/05/2008 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
1 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:57.0
2 DALLA GASSA NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.0
3 GASPAROTTO WALTER 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.0
4 FRIZZO MARCO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:47.0
5 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.0
6 AGRICOLA FILIPPO 1998 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
7 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:57.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 F Serie Domenica 25/05/2008 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
3 QUADRI, ROSSI, PONTINI, GIURIATO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:00.0
4 FABRIS, PROIETTI, SCAPIN, BATTISTINI  RARI NANTES MAROSTICA 02:30.0
5 TALDO, GASPARIN, GIACCOBBE, ARDUIN  SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:30.0
6 DANIELI, BERLATO, TOVO, PERIPOLLI  C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 03:00.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 25/05/2008 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
1 RIZZI, BRESSAN, VENDRAMIN, TONELLOTTO RARI NANTES MAROSTICA 54:00.0
2 ALBERTI, RADOSSI, FELTRIN, BIZZOTTO  RARI NANTES MAROSTICA 01:59.0
3 BINOTTO, APRILE, ZAUSA, CASAROTO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:55.0
4 CARDITO, NASCINGUERRA, COGNONATO, MARCON CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:49.0
5 DALLA FINA, DALLA VIA, MARCHIORO, MOLINARI SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:50.0
6 PADRIN, FRENDE, AMBROSI, COSTA  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:55.0
7 CREAZZO, ROI, REPELE, ZAUSA  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.0

Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 25/05/2008 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
1 DALLE NOGARE, AGRICOLA, CECCON, DE CHINO SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:30.0
2 SERRAGLIO, BAGGIO, BONOMO, MARCON RARI NANTES MAROSTICA 03:20.0
3 RADOSSI, ALBERTI, DE ROSII, BALDIN  RARI NANTES MAROSTICA 03:00.0
4 MERIDIO, RAMPON, CALDIERARO, PELLEGRINO A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:50.0
5 BELLO', TONIOLO, PERUZZO, FAVERO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:55.0
6 BERLATO, CORNALE, DAL LAGO, DANIELI  C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 03:00.0
7 NOVELLO, ORLANDO, BOIFAVA, ACERBI  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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